股票简称：兖州煤业             股票代码：600188              编号：临2011-029
兖州煤业股份有限公司

第五届董事会第六次会议决议公告

兖州煤业股份有限公司（“兖州煤业”或“公司”）第五届董事会（“董事会”）第六次会议通知于2011年12月19日以书面送达或电子邮件方式发出，会议于2011年12月22日在山东省邹城市公司总部以通讯方式召开。会议应出席董事11名，实际出席董事11名，符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规、规章和公司《章程》的规定。

经出席会议的11名董事一致赞成，会议形成决议如下：
一、批准《关于讨论审议兖州煤业澳大利亚有限公司与格罗斯特煤炭有限公司合并交易的议案》；
1、批准兖州煤业澳大利亚有限公司和澳大利亚格罗斯特煤炭有限公司的合并交易安排。

2、授权公司董事、财务总监吴玉祥先生确定并签署与合并交易相关的所有法律文件（包括但不限于《合并提案协议》、保密协议、中介机构聘任协议等）以及提交证券监督管理机构和有关审批主管机构的所有请示性文件；在合并交易安排的原则和框架范围内，有权对相关法律文件、文本进行修订、补充。

3、在完成确定性尽职调查，并与交易对方就交易架构和具体条款进行修订和完善后，再次召开董事会会议最终批准合并交易。
有关该项交易事项详情请参见公司日期为2011年12月22的《兖州煤业股份有限公司关于兖州煤业澳大利亚有限公司与格罗斯特煤炭有限公司提议合并的公告》，该等披露资料刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn ）、香港联交所网站（http://www.hkexnews.hk ）和公司网站（http://www.yanzhoucoal.com.cn ），及/或中国境内《中国证券报》和《上海证券报》。
二、批准《关于向兖煤国际（控股）有限公司融资事项提供担保的议案》；

批准兖州煤业为全资子公司兖煤国际（控股）有限公司的2.9亿美元融资借款提供担保。
兖州煤业股份有限公司董事会

                               2011年12月22日
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

PAGE
2